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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425044J

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit REGAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Tiranë , Rr 233, Nr Ap 3A, Zona 
Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 5/139+1-5, Tiranë 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet në fushën e ndërtimit, 
mjedisit dhe eficiencës energjitike, duke përmbushur 
objektet e mëposhtme:Hartimin i Projekteve, Projekte të 
fizibilitetit dhe projekte të detajuara arkitektonike, 
strukturore, gjeoteknike, gjeologjike, mjedisore dhe të 
impianteve elektrike dhe mekanike për:Ndërtesat 
rezidenciale dhe trëgetare, Banesa individuale dhe 
komplekse apartamentesh,Qendra tregtare, zyra dhe ndërtesa 
biznesi,Aplikime per fondet e BE dhe/apo te tjeter donator, 
Ndërtesa publike, si shkolla, spitale dhe 
universitete,Infrastrukturat Ujore, Sisteme ujësjellësi dhe 
kanalizimi, Diga dhe rezervuarë uji, Përmirësimi dhe 
pastrimi i ujërave, Rrugët dhe Transporti, Autostrada, rrugë 
rajonale dhe lokale, Ura dhe tunele, Hekurudha, stacione 
treni, aeroporte dhe porte detare. Ndërtime 
Industriale,Fabrika dhe impiante prodhimi,Depo dhe 
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magazina të mëdha.Ndërtesa për shërbime 
logjistike.Infrastrukturat Energjetike,Termocentrale dhe 
hidrocentrale,Linja elektrike dhe stacione elektrike,Energji e 
rinovueshme (parqe diellore dhe eolike).Ndërtime për 
Zhvillimin Urban,Sheshe publike dhe parqe,Ndriçimi dhe 
rrjete shërbimesh publike,Kanalizime dhe drenazhe për 
menaxhimin e ujërave të shiut.Ndërtime të 
Veçanta,Stadiume sportive dhe arena,Teatrot dhe ndërtesa 
kulturore,Monumentet dhe ndërtesa historike. Zbatimi, 
Mbikëqyrja dhe Kolaudimi i Projekteve ,Zbatimi dhe 
kontrolli cilësor i projekteve arkitektonike, strukturore, dhe 
të impianteve për:Të gjitha llojet e ndërtesave dhe 
infrastrukturave të sipërpërmendura. Mirëmbajtja e Veprave 
Ndërtimore, Mirëmbajtje e zakonshme dhe e 
jashtëzakonshme për:Të gjitha kategoritë e ndërtesave dhe 
infrastrukturave të sipërpërmendura.Shërbime Konsulence , 
Konsulencë në fushat e inxhinierisë së ndërtimit (strukturore, 
transport, gjeoteknike, etj.) dhe asaj mjedisore, Konsulence 
Mjedisore në fushën e mbrojtjes së mjedisit, ndryshimeve të 
klimës dhe adoptimit të ekosistemeve, Vlerësimi i ndikimit 
në mjedis dhe hartimi i planeve të menaxhimit mjedisor, 
Kontrolli dhe monitorimi i cilësisë së ajrit, ujit dhe 
tokës.Zhvillimi i Energjisë së Rinovueshme, Hartimi i 
projekteve për energji të qëndrueshme dhe zgjidhje 
ekologjike.Menaxhimi i Pasurive të Paluajtshme, Zhvillimi, 
administrimi dhe shitja e projekteve të pasurive të 
paluajtshme,Ndërmjetësim për transaksione të 
pronave.Organizimi i kurseve profesionale në ndërtim, 
eficiencë energjie, mjedis dhe turizëm të 
qëndrueshëm.Çertifikimi i aftësive profesionale për sektorin 
e ndërtimit.Aktivitete Ndihmëse, Punime gjelbërimi dhe 
rehabilitimi mjedisor, Konsolidim i tokës dhe ndërhyrje 
gjeoteknike, Investime në bashkëpunim me kompani vendase 
dhe të huaja, Zgjidhje për dixhitalizimin e proceseve 
ndërtimore dhe menaxhuese.
Barlet Dede10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2025 Deri: 19/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Barlet Dede
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGAN
E-Mail: barletdede@gmail.com  
Telefon: +355694053105  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415660-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420025-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.03.2025, për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Tiranë , Rr 233, Nr Ap 3A, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 5/139+1-5, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Abdyl 
Frasheri, Pallati Nr.6, Kati 3, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8F9FA1-5344-44D6-B9B8-B98C864D0310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452774DB-9A6F-4649-A11F-3313017EC8A0
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Datë: 31/10/2025


